
 

Estado de Santa Catarina     . 
Prefeitura Municipal de Águas Frias     . 

Departamento de Compras     . 

   CNPJ: 95.990.180/0001-02 

   Rua Sete de Setembro, 512 – Centro 
Águas Frias – SC, CEP 89.843-000 

    Fone/Fax (49) 3332-0019 
 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 

Processo Administrativo: 135/2024 

Licitação: Dispensa por Limite nº 52/2024 para Contratação de show Gospel a ser realizado na praça 
Armando Zanella do município de Águas Frias/SC. 

 
 Homologo o resultado do julgamento, proferido pela comissão de licitações, na sua exata ordem 

de classificação e Adjudico o objeto/itens do presente processo licitatório à(s) seguinte(s) empresa(s): 

 
Empresa Itens Objeto Descrição Qtde Valor 

Unitário 
Valor 
Homologado 

GRUPO MANAH 1-  Contratação 
de Banda 
Gospel  

Evento com show musical de 
Banda Gospel, a ser 

realizado na data de 15 de 
dezembro de 2024, com 

previsão de inicio as 18:00 
horas e término as 22:00 do 

mesmo dia. Incluso 
fornecimento de sonorização 

para espaço aberto de 
aproximadamente 2.500 m² 

e iluminação para concha 
acústica da praça Armando 
Zanella. Os equipamentos 
deverão estar instalados e 

em pleno funcionamento até 
as 16:30 do dia 15/12/2024. 

Ficando disponível para 
utilização de autoridades e 

show de talentos, com 
possibilidade de transmissão 
de instrumentos musicais e 

microfones.  

1,00 5.000,0000 5.000,0000 

 
Sendo os totais por fornecedor: 

Fornecedor Valor Total Homologado 

GRUPO MANAH 5.000,0000 

 

Valor total Homologado R$5.000,00 (cinco mil reais) 

Intime-se 
 

 
AGUAS FRIAS, 04 de dezembro de 2024 

 
 

 

___________________________ 
LUIZ JOSÉ DAGA  

Prefeito  


		2024-12-04T12:14:21-0300
	LUIZ JOSE DAGA:62589911904




